

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองดอนตาแก้ว หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม
โดยวิธีคัดเลือก / กำแพงกันดิน คสล.เลียบคลองดอนตาแก้ว หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,687,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 05 พฤศจิกายน 2564 เป็นเงิน 4,748,426.85 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 สาคร โลหะเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อัครักษ์ ยกกลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

05 พฤศจิกายน 2564 15:47:10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างกำแพงกันดิน คลองเสียบคลองตอนตาแก้ว หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีต							
	1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม.	ท่อน	443.000	2,357.42	1,044,337.06	1.3607	3,207.74	1,421,029.43
2	1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม.	ท่อน	224.000	1,825.56	408,925.44	1.3607	2,484.03	556,424.84
	2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง							
3	2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปหล่อบาศก์ 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	197.700	2,605.95	515,196.31	1.3607	3,545.91	701,027.61
	2.2 งานเหล็กเสริม							
4	2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม.	ตัน	1.650	29,358.88	48,442.15	1.3607	39,948.62	65,915.23
5	2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม.	ตัน	13.560	27,885.05	378,121.27	1.3607	37,943.18	514,509.61
6	2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 12 มม.	ตัน	12.540	26,698.13	334,794.55	1.3607	36,328.14	455,554.94
7	2.2.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	693.750	56.07	38,898.56	1.3607	76.29	52,929.27

ถ้าสร้าง ยกกลับ

05 พฤศจิกายน 2564 13:55:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลองตอนตาแก้ว หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.3 งานไม่แบบ 2.3.1 งานไม่แบบ	ตร.ม.	1,518.000	303.09	460,090.62	1.3607	412.41	626,045.30
9	2.3.2 ตะปู	กก.	379.000	45.79	17,354.41	1.3607	62.30	23,614.14
10	2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต/ 3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน 3.1 งานดินถม	แผ่น	1,752.000	55.00	96,360.00	1.3607	74.83	131,117.05
11	3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน 3.2 งานหินคลุก	ลบ.ม.	739.000	139.93	103,408.27	1.3607	190.40	140,707.63
12	3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ลบ.ม.	98.000	424.09	41,560.82	1.3607	577.05	56,551.80
รวมราคากลาง								4,748,426.85

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างกำแพงกันดิน คลล.เสียบคลองดอนตาแคว หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอศรีนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลองตอนตาแก้ว หมู่ที่ ๓ ตำบลศรีมหาโพธิ์ อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม


(รุ่งสรรค์ คุุมาสาธิญญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สาคกร โตหะเจริญญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(จ้ารงคั ยกกลิ้น)

กรรมการกำหนดราคากลาง